C vitate, c. 2.

^f Quinque codd. antiqui, *amisit*, *perperam*. Unus dupliet *non* pro *admisit* præsert *amissit* usu veteribus non infrequenti, apud quos scriptum reperitur *amisso pro admisso*. Hinc uno *m* deleto illorum codicum error manavit.

^g Ms. Bas., τὸ μὲν γὰρ τεκεῖν τὴν παρθένον γόνιμον τὸ ἅγιον πνεῦμα παρέσχεν; corrupte.

^h Ms. Bas., ἐξ αὐτοῦ προσελήθη τοῦ σώματος.

ⁱ Ms. Bas., καὶ πνεῦμα ζωῆς λογικῆς ἐνεψύχωσε.

^k Ter in hac pericope habes ὑπό, quæ vera lectio est, eamque accepimus a ms. Ven. secundo loc. 58c. In editis ἀπό minus bene. Cæterum in eodem ms. tota hæc pericope sic legitur: primo loco, ἀνελήθη ἀπὸ μὲν τῆς θεότητος ἢ ταπεινότητος ἀπὸ μὲν τῆς δυνάμειος τὸ ἀδύνατον, ἀπὸ δὲ τοῦ ἀθανάτου τὸ θνητόν; secundo vero, ἀνελήθη ὑπὸ μὲν τῆς θεώσεως ἢ ταπεινότητος ὑπὸ δὲ τῆς δυνάμειος τὸ ἀδύνατον ὑπὸ τοῦ ἀθανάτου τὸ θνητόν.

^l Deest ἐκτεθῆναι in ms. Bas., sed male. In mss. Ven. primo et secundo primo loco, ἐκτεθῆναι: quam lectionem etiam in editione Romana videbis in margine annotatam.

^m Codd. Basil. et Ven. secundus utroque loco (nisi quod hic secundus non habet primum articulum δ), ἢ εἰς καὶ αὐτὸς ἐν. Paulo post in eodem ms. Bas., θνητοῦ pro θνητῶ, utroque in loco.

ⁿ Ms. Bas., ἀληθινὸς ἀνθρώπου. Sic paulo post, θεὸς ἀληθινός, in eodem ms.

^o Ms. Bas., ὁλος ἐν τοῖς ἑαυτοῦ, καὶ ὁλος ἐν τοῖς ἡμῶν.

^p Deest ἐν in ms. Ven. secundo utrobique, et recte abesse potest.

^q In edit. Rom. ad marginem, παρθέτου: ex conjectura tantum, ut putamus. Si enim auctoritati aliquis ms. antiqui niretur hæc lectio, utique ad optanda fuisset, utpote textui magis inhaerens.

^r Ms. Basil., τοῖς ἀνθρώποις.

minuens : quia exinanitio illa qua se invisibilis visibilis præbet, et Creator ac Dominus omnium rerum unus voluit esse mortalium, inclinatio fuit miserabilis, non defectio potestatis. Proinde qui manens in forma Dei fecit hominem, idem in forma servi factus est homo. Tenet **815** enim sine defectu proprietatem suam utraque natura : et sicut formam servi Dei formam non admittit, ita formam Dei servi forma non minuit. Nam quia gloriabatur diabolus hominem sua fraude decipulum divinis caruisse muneribus, et immortalitatis dote nudatum duram mortis subiisse sententiam, seque in malis suis quoddam de prævaricatoris consortio invenisse solatium ; Deum quoque, justitiæ exigente ratione, erga hominem, quem in tanto honore considerat, propriam mutasse sententiam ; opus fuit secreti dispensatione consilii, ut incommutabilis Deus, ejus voluntas non potest sua benignitate privari, primam erga nos pietatis suæ dispositionem sacramento occultiore compleret ; et homo diabolicæ iniquitatis versuta actus in culpam contra Dei propositum non periret.